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Naroznik KUMBA malmo 37

lewy

Opis produktu

Opis produktu

Cena

Numer katalogowy

Wymiary
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢
Powierzchnia spania
Wymiary dodatkowe
Wysokos$¢ do siedziska
Wysokos$¢ oparcia
Dane szczegbétowe
Strona naroznika
Pojemnik na posciel
Tkanina
Funkcja spania
Mebel wolnostojacy (tyt obity tkaning)
Poduszki w komplecie
Konstrukcja
Stelaz drewniany
Sprezyna falista
Pianka T30
Informacje dodatkowe
Gwarancja

228cm
93cm
151cm
203x140cm

44cm
52cm

Lewa

Tak
Malmo 37
Tak

Tak

Tak

Tak
Tak
Tak

24 miesigce

3 136,50 zt

Naroznik X1 / KUMBA
malmo 37 lewy
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